中原大學　收文簽辦單

主辦單位：商學院

承 辦 人：王雅惠

來文日期：113年11月07日

來文機關：國立中正大學

來文主旨：敬邀貴機關於會資、會計、財金、資管、企管、法律
等領域相關學生參加「第七屆2024法遵科技與電腦稽
核專題競賽-邁向智慧新未來，由AI賦能到創新體驗
」，並轉知所屬與協助推廣刊登，請查照。

說明：
一、本專題競賽係以將「大數據分析與人工智慧技術」應 用

於「內稽內控」、「風險管理」、「ESG與永續資 訊」、
「漂綠查核」、「法遵科技與金融科技」、與 「資訊安
全」等法遵與稽核的應用為主軸。

二、使用審計軟體：Python、JCAATS、 ACL、IDEA等作為開發
工具。

三、報名截止至113年11月30日(星期六)，限50組。
四、活動網址：https://ec.ccu.edu.tw/p/404-1149-57401.p

hp?Lang=zh-tw

擬辦：
一、核閱後傳送本院所屬學系/學程，請鼓勵學生踴躍報名參

加。
二、單位存查

決行層級：一級主管決行

──批核軌跡及意見──

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

公文文號：1139016614

檔　　號：

保存年限：1

序 單位 職稱 姓名 意見 辦理時間

 1 商學院 專員 王雅惠 113/11/08
10:43:04(
承辦)

 2 商學院 院長 李正文 如擬 113/11/08
14:03:54(
決行)

第1頁  (共1頁)

中原大學

1139016614